
 

 

 

 

 

 

 

日頃は、本協会の活動に、ご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。  

 さて、「刈谷わんさか祭り」の花火大会につきまして、昨年度はコロナ禍における開催で  

あったことから打ち上げ時間を短縮しての打ち上げとなりましたが、今年度は可能な限  

りコロナ前の規模での実施に向けて鋭意準備を進めております。  

つきましては、趣旨にご賛同いただけましたら、以下のとおり協賛に申し込みくださ  

いますようお願い申し上げます。  

花火大会日時  
令和５年８月１９日（土） 

午後７時３０分～午後８時３０分（予定）※荒天中止 

開 催 場 所 刈谷市総合運動公園 

花火協賛金額 
１口５万円 

※１口につき２枚の桟敷券と１枚の駐車券を進呈 

 

申し込み・

お問い合わせ先  

裏面「花火大会協賛申込書」にご記入のうえ、お申込みください。 

（申込用紙は、郵送・ＦＡＸ又は直接事務局までご持参ください。） 

 

【刈谷わんさか祭り花火協賛募集 事務局（刈谷商工会議所内） 

「刈谷わんさか祭り２０２３」花火大会係 米倉・正木】 

刈谷商工会議所 TEL 0566-21-0370 FAX 0566-24-6049 

〒448-8503 刈谷市新栄町３丁目２６番地 

 

申  込  期  限  

令和５年６月２日（金）まで 

※パンフレット作成の都合上、期日までにお申込みをお願いします。 

※郵送の場合は必着 

 

 

そ の 他 

・刈谷わんさか祭りのパンフレットには、ご協賛の事業所・団体のご芳名を

掲載し、市民だよりとともに全戸配布させていただきます。また、花火打

上時に会場においてＰＲさせていただきます。 

・荒天等による中止の場合、協賛金の返金はありませんので、ご了承くださ

い。 

 

 

 

 

 

 



 

 

刈谷商工会議所内「刈谷わんさか祭り２０２３」花火大会係  行  

                 FAX（０５６６）２４－６０４９  

「刈谷わんさか祭り２０２３」花火大会協賛申込書  

 

「刈谷わんさか祭り２０２３」花火大会に下記のとおり協賛いたします。  

記  

令和５年   月   日  

          〒  

住 所                             

事 業 所 名                             

代 表 者 名                             

TEL              FAX              

担 当 者                             

 

パンフレット等に掲載するお名前をご記入下さい。  

 

 

 

 

花火協賛金  口数    口   金          万円  

 

 

振 込 先      

 

 

 

 

 

 

恐れ入りますが、令和５年７月３日(月)までにお振込頂きますようお願い致します。  

※振込手数料は御社にてご負担をお願い申し上げます。  

※ご記入頂いた情報は、今回の花火大会の連絡及び情報提供のためにのみ利用いたします。  

※勝手ながら、請求書・領収書の発行は省略させていただきます。ご入用の方はお申し付けください。 

三菱ＵＦＪ銀行     刈谷支店   普通預金  １９２６５４３ 

碧海信用金庫      刈谷支店   普通預金  ０７６３８４１ 

名     義          刈谷市観光協会副会長   

                 （ｶﾘﾔｼｶﾝｺｳｷｮｳｶｲﾌｸｶｲﾁｮｳ）  

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ 

 

事業所名  


